
Čelákovická sportovní, příspěvková organizace
Sady 17. listopadu 1753
250 88 Čelákovice

zastoupená ředitelem: Ir.o. . -,.
telefon: 326 99t766 e-mail: info@sportcelakovice.cz

lČo:7t2 94 601
Bankovní spojení: 1 15-596 2OO237 l 0100

jako "Poskytovatel" na stranějedné a

zš Dolní počernice

sídlem: Národních hrdinů 70, !9O 12 Praha 9

lČ:45246025

zastoupený ředitelem 1, _

jako "Objednatel" na straně druhé

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

sMLoUvU NA PtAVEcKoU VýUKU é.0o5l2022

1. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro žáky Objednatele plaveckou vliuku, která bude probíhat
v prostorách Městského bazénu v Čelákovicích na uiše uvedené adrese. Plavecký bazén má rozměry 25 x
10 m, hloubka 140 - 110 cm, s teplotou vody 27 - 28"C. Jedna lekce (jednotka bazénu) trvá 45 minut
čistého času + 15 minut šatna, s počtem žáků nejvýše 15 (2. stupeň ZŠ, SŠ), tO - L2 (1. stupeň ZŠ) a 8 (MŠ,

neplavci) na jednoho instruktora a objednatel se zavazuje mu za provedení této činnosti zaplatit
sjednanou odměnu,

2, Termín plnění

plavecká uýuka se uskuteční ve školním roce 202212023 v počtu 40lekcí mimo prázdniny a státní svátky

období: 6, 9,- 22. 72, 2022 den: ÚrrnÝ čas: 8.20 - 9.20
ve dnech: 6.9.,20.9.,27.9,, 4.1O.,11.10., 18.10., L.tt.,8.tt.,15.11., 22.Lt.,29.tt.,6.L2., t3.t2.,20.L2. a

(čt) 22.L2.2022
Předpokládaný potřebný počet instruktorů: 5

období: 78.3.-8.6.2023 den čtvnrrx čas:8.30-9,45

ve dnech: 18.3., 23.3., 30.3., 13.4., 20.4.,27.4., 4,5., Lt.s., 18.5., 25.5., t.6. a 8.6.2023

Předpokládaný potřebný počet instruktorů: 5/6

objednatel vždy v dostatečném předstihu před nástupem na plaveckou uýuku oznámí Poskytovateli
odchylku od předpokládaného potřebného počtu instruktorů, a to telefonicky nebo emailem tak, aby

Poskytovatel mohl včas reagovat a zajistit potřebný počet instruktorŮ.

ll, Cena a úhrada za předmět plnění

Cena jednotkybazénu činí2.200,- Kč,cenaza jednohoinstruktoranadobu jednotkybazénu je250,-Kč,

Celkovou částku za plaveckou rniuku uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Provozovatelem, dle
v,ýsledné částky objédnaných služeb.

Fakurace bude probíhat jednou íakturou za celý kun po skončení kunu.

lll. povinnosti provozovatele



Řídlt se příslušnými předpisy MŠMT Čn, které se vztahujík uiuce plavání

Provádět plaveckou výuku kvalifikovanými pracovníky (osvědč.ení instruktora certifikované MŠMT) v max,
počtu děti 15 (2. stupeň ZŠ, sŠ), 70 - L2 (1. stupeň ZŠ) a 8 (MŠ, neplavci) na jednoho instruktora a zajistit
pro v,,iuku nezbytné a vhodné učební pomůcky,

Zodpovídá za bezpečnost dětí v průběhu plavecké výuky od zahajovacího až do závěrečného nástupu.

V ořípadě úrazu poskvtnout první pomoc, zapsat úraz do Knihy úrazů,wžádat si podpis a instruktáž osoby,
ktbrá žáka dopróvází. Pokud to bude nutné, po předání žáků pedagogickému dozoru přivolat lékařskou
pomoc.

Umožnit použitívhodných šaten se skříňkami, sprch a toalet, situovanými zvlášť pro muže a ženy.

Poskytovatel je pojištěn pro provoz plavecké školy.

lV. Povinnosti Objednatele

zaiistit oro žákv kvalifikovanÝ doorovod. kterÝ zodpovídá za ieiich bezpečnost během příchodu do areálu
oláveckého baz'énu. až do zahaio,ilacího hástubu a óo závěreďném nástúpu při odchodu'z prostoru výukv a
bohlédne na převle'čenía hygieíru žáků. Doprovod musíbýt přítomen pro případ, že dojde k úrazu žáka. '

Zabezpečit řádné vybavení žáků na výuku - plavky, mýdlo a ručník v igelitové tašce.

Doprovod je povinen se převléknout do vhodného oblečení a přezout do obuvi určené pouze k bazénu.

Na orvní vríukové hodně odevzdat docházkovou listinu, kterou ze stranv provozovatel obdrží předem. Na
prvňítrodiňě na ni potvrdísvým podpisem proškoleníó bezpečnosti a ňy§ienických pravidlech při pobytu
V bazenu,

Pojistit_účastniky výcviku proti.úrazu,po dobu pobytu vareálu bazénu do zahajovacího nástupu a po
zaverecnem nastupu v prostoracn oazenu.

odoovídat za to, že účastníci olaveckého vÝcviku budou dodržovat Návštěvní řád bazénu a budou dbát
pokynů zaměstňanců a instruktorů, kteří zóe konají službu.

v. všeobecná ustanovení

Poskytovatel zajišťuje dopravu na výcvik, která je řešena samostqtnou smlouvou.
poskvtovatel ie oorávněn v ořípadě havárie, či iiného závažného důvodu provést odstávku bazénu a na
zákla'dě toho bdv'olat plaveiký'výcvik, po dóhoóě pak kontaktní osobě po'skytne termín k náhradnívýuce
plavanl.

Nezúčastní-li se obiednatel bez předchozí domluw ze strany obiednatele wuky, ie povinen hradit
newužité iednotkv'bazénu i cenu za newužitÝ předpokládaňý p-očet instruktorů.-pokud bude neúčast
řádňě přeóem omluvena a po dohodě s Poskýtbvatélem, buďe'poskytnut náhradní termín rnýuky, popř.
Poskytbvatel nebude po Okijednateli požadoúat za nevyužitý teřmín'úhradu.

vl. závěrečná ustanovení

Tato smlouva může bÝt změněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. ve smlouvě
rníslovně neupravený'ch otázkách se vztahV Objednatele a Poskytovatele bazénu řídí příslušnými
uitanoveními bbčanského zákoníku, která nejvíce odpovídají uzavřené šmlouvě.

Každá ze stran může wpovědět smlouvu písemnou výpovědí, a to s minimálně jednoměsíční výpovědní
lhůtou. vÝoovědní lhůtá'začíná běžet dnerň doručení výpovědi druhé smluvní straně. Nevvčerpanou část
úhradv výLtv za období od skončení smluvního vztahu vrátí provozovatel objednateli do 15 dnů po
ukončéní'smllvního vztahu uběhnutím výpovědní lhůty.

Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé ze smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvnístrana obdrží jeden výtisk.

Za Poskytovatele Za Objednatele

Datum Datum

Podpis Podpis



Čelákovická sportovní, příspěvková organizace, Sady 17. listopadu L753,25O 88 Čelákovice
zastoupená ředitelem: lr telefon: 326 991766 e-mail: info@sportcelakovice.cz
lČo:7t294601 Bankovníspojení:115-696200237/o]roo

jako "Poskytovatel" na stranějedné a

ZŠ Dolní Počernice sídlem: Národních hrdinů 70, Praha 9,I9O L2
lČ: xxx zastoupená ředitele, írl

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

SMIOUVU na poskytování služeb přepravy žáků a pedagogického dozoru ZŠ / MŠ

1. Předmět sm|ouvy
Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele službu spočívající v zajištění přepravy žáků a
pedagogického dozoru ZŠ / MŠ ze sídla Objednatele na plaveckou vliuku, která bude probíhat v prostorách
Městského bazénu v Čelákovicích na rnýše uvedené adrese, a zpět do síd|a Objednatele,

2. Termín plnění
Plavecká rniuka, na kterou bude zajištěna služba přepravy se uskutečníve školním roce2O2L/2O22 v počtu
27 (L5 + 12) lekcí mimo prázdniny a státnísvátky.
období: 6. 9.- 22. 72. 2022 den: ÚrraÝ čas: 8.20 - 9.20
ve dnech: 6.9.,20.9.,27.9.,4.L0.,11.10., 18.10., L.Lt.,8,Lt., t5.11., 22.LL.,29.LL.,6.I2.,L3.L2.,20.t2.a
(čt) 22.L2,2022
období:78.3.-8.6.2023 den:Úvarer čas 8.30-9.45
ve dnech: t8.3.,23.3,,30.3., 13.4., 20.4.,27.4., 4.5., L1,5.,18.5,, 25,5., 7.6. a 8.6.2023
Objednatel vždy v dostatečném předstihu před zahájením plavecké uiuky oznámí Poskytovateli přesný čas
a místo přistavení autobusu.

3. Cena a úhrada za předmět plnění

Smluvní cena zajištění jedné přepravy ze sídla Objednotele na plaveckou výuku a zpět činí 4.000,- Kč.

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby
(např. přístavné, odstavné, dálniční poplatky, mýtné, doba čekání atd.). Poskytovatel není oprávněn
účtovat si žádné další náklady související s plněním služby.

Celkovou částku za poskytování služeb přepravy uhradí Objednatel na základě faktury vystavené
Provozovatelem, dle uýsledné částky objednaných služeb.

Fakturace bude probíhat jednou fakurou za celý kun po skončení kunu, případně k ukončení
kalendóřního roku.

4. PovinnostiPoskytovatele
- meziměstský linkouý autobus pro minimálně 47 cestujících
- autobus se specifikací motoru min. EURO4
- v období od 1. listopadu do 3t. března bude autobus osazen minimálně na hnací nápravě zimními

pneumatikami

5. závěrečnáustanovení
Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. Ve smlouvě
uislovně neupravených otázkách se vztahy Objednatele a Poskytovatele bazénu řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, která nejvíce odpovídají uzavřené smlouvě.

Každá ze stran může vypovědět smlouvu písemnou výpovědí a to s minimálně jednoměsíční rnýpovědní
lhůtou, Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručenírnipovědi druhé smluvnístraně.

Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé ze smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Za Poskytovatele Za Objednatele

Datum

Podpis
lng. Petr BAMBAS, ředitel, Čelákovická sportovní p.o.

Podpis

Datum



' Čelákovlcká sportovní, příspěvková organizace
sady 17. llstopadu 1753
25088 četákovlcg
Česká republlka

Faktura

Platba:
DoPr8va:

převodem

Datum

vystavení: 07,12.2022
splatnoltl: ffiffi
NEJSME PLATC| DPH

!č: 71294601
Dlč: CZ7í29460í

mobl:
W htto://ww.rDoŘcalakovl6 írx:

..m8l: ldI9l&!p9!l€!9!9uc!,§l

l,
Objcdnávka:

odběntcl

tal.: ,|2G,326992766

llillllillllllilllllll ill
Ma§ Píshr, !p.zn. Pí í539

@ rr'*Kovlct.o Základní škola, Praha 9 - Dolní Počernlce,
Národních hrd|nů 70

Národnlch hrdlnů 70
í9Oí2 Praha
Česká republlka

lé 45216025 otč:Symbol

Národních hrdlnů 70
19012 Praha
Česká republika

Fakturujene Vám ptaveckou výuku v Městském bazénu v Čelákovících.

Den: ÚrERÝ, čas: 8.20 - 9.20
ve dnach: 6.9., 20.9,, 27,9., 4,10,, 11.10., 18.10., 1.11., 8,11,,15.11., 22.11., 29.11,, 6.12,, 13,12,,20,12, a (čt) 22.12. 2022.

Označenl dodávky Katalog Počet m. J,

Konečný příJemce e'mail:
, tel.:

Základnl škola, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 70

Cena za m. J.

konstantní: 0308
varlabllní:

-n speclfický:

cena celkem

2022179

1,15-696200237 0100

Pronájem bazónu 20,00 hod, 2200,00 44 000,00

Služby plaveckých inshuktorů 5 x inshuktor 20,00 hod, ,l 250,00 25 000,00

Zaokrouhlení: 0,00 Kč

Děkujeme Vám za včasnou úhradu a těšIme se na dalšl spolupáci s VámL

Vyslavil: Soňa Horáková

Sleva v %:

celkem k úhradě:
uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:

0,00

0,00

69 000,00

Razítko a podpis

69 o0o,o0 ffi

vylishl(s): lng. Pat Banbas, 08.12-2Ó22
zprucovéno systénen lloÚy s3

_W.n@!,s] slrana: 1


